Ofício nº 018/2005 – LAP

Botucatu, 5 de maio de 2005.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria que nos esclareça as razões pelas quais não é permitido o estacionamento de veículos no lado esquerdo da Rua João Passos, no trecho compreendido entre as Ruas Monsenhor Ferrari e Marechal Deodoro.

Justificamos nossa reivindicação, uma vez que está cada vez mais difícil estacionar na área central da cidade, podendo, no mencionado trecho, ser permitido o estacionamento de veículos.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI

- PT -

A Sua Senhoria o Senhor

ANTONIO JURANDIR ZAMBONATO

DD. Diretor do Departamento de Engenharia de Tráfego

Prefeitura Municipal de Botucatu